四川省陶研会职业教育专业委员会
川陶职委函【2020】3 号

关于做好学校疫情防控工作宣传报道的通知

各会员单位：

自 COVID-19 疫情发生以来，省内各职业院校科学应对疫情挑

战，在扎实推进疫情防控的同时，为即将到来和已经到来的开

学和招生季工作做了大量的前期准备，并通过当地教育行政部

门、院校自身的宣传途径呈现出了一幅幅行动画卷。根据川陶

会【2020】8 号文件精神，陶职委通过与“四川行知教育网”多次沟

通，结合各职业院校的意愿和具体情况在四川省陶行知研究会官

方网站“四川行知教育网”及其各融媒体矩阵免费集中发布学

生返校后防疫工作情况，普及防疫知识。为方便全校师生、家

长、校友及时了解学校的疫情防控工作动态和相关规定精神，

开展主题为《中高职院校打赢防疫战靠制度也要有温度》的系

列报道，突出报道学校防控机制的迅速建立和有效运行，以及

学校如何切实做到关心学生和教师，师生怎样拧成一股绳等，

在服务师生中赢得师生，同时展现各院校防疫强校的良好形象，

为促进学校招生、学生就业、对外交流发挥重要作用。现将第

一批参与此次专题报道的院校公布如下（见附件），请各职业院校认

真做好与四川行知教育网的对接工作。在此工作中需要秘书处协助，

或有专题宣传报道需求的会员单位请联系我们。

四川省陶职委秘书处联系人及联系方式：

车 洁：18782993711 王军丽：15108178447

办公室：028-61527856

四川省陶行知研究会职业教育专业委员会

2020.4.13

附件：第一批专题宣传名单

附件：

第一批专题宣传名单

序号 单位名称 联系人 联系电话 对接媒体

1 成都市中和职业中学 谢红兵 13438882756 四川行知教育网

付艺薇

15982810822

2 四川国际标榜职业学院 毛磊 18180689633

3 四川省简阳市高级职业中学 邹廷波 18190319916

4 四川省江安县职业技术学校 伍强 15298187985

5 四川省长宁县职业技术学校 尧宁洁 15309098775

6 宜宾市特殊学校 管晓荣 13890976919

7 四川省宣汉职业中专学校 姜宏伟 15390122699

8 达州市职业高级中学校 张军 15196889111